

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 7馬土 田方穴吹線他 美・穴吹藤ノ本他 道路台帳補正業務				業 項	種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
応用測量		式	1		739,592			
道路台帳補正		式	1		739,592			
道路台帳補正		式	1		739,592			
区分B		km	0.16	970,200	155,232		単 1号	
区分C		km	0.02	753,800	15,076		単 2号	
区分D		km	0.18	560,000	100,800		単 3号	
区分E		km	0.04	392,700	15,708		単 4号	
区分F		本	4	1,069	4,276		単 5号	
区分G 50m当り		箇所	24	10,750	258,000		単 6号	
施設台帳		箇所	5	38,100	190,500		単 7号	
直接測量費		式	1		739,592			
間接測量費		式	1		685,408			
諸経費		式	1		685,408		内 1号	

業務委託料内訳書

業務名	R 7馬土 田方穴吹線他 美・穴吹藤ノ本他 道路台帳補正業務					業 項	種 目	測量業務 応用測量
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
測量業務価格			式	1		1,425,000		
消費税相当額			式	1		142,500		
測量業務費			式	1		1,567,500		

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		739, 592	直接測量費:739, 592 管区9 : 0
諸経費率		%	92. 7			
諸経費		式	1		685, 601	直接測量費×92. 7%
調整額					-193	
合計					685, 408	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	区分B		単位	km	単位数量	1	単価	970, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現地調査			km	1	128, 300	128, 300	[] [12]	
現況平面図修正			km	1	356, 400	356, 400	[] [12]	
道路現況調査			km	1	202, 400	202, 400	[] [12]	
座標測定			km	1	39, 240	39, 240	[] [12]	
平面図修正、データ入力等			km	1	154, 300	154, 300	[] [12]	
水準測量			km	1	57, 730	57, 730	[] [12]	
諸雑費(その他機械)(率)		1. 7%	式	1		15, 952	[1] []	
諸雑費(その他材料)(率)		1. 7%	式	1		15, 952	[2] []	
合計						970, 274		
単価						970, 200	円/km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	区分C		単位	km	単位数量	1	単価	753, 800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現地調査			km	1	128, 300	128, 300	[] [12]	
現況平面図修正			km	1	256, 900	256, 900	[] [12]	
道路現況調査			km	1	143, 700	143, 700	[] [12]	
座標測定			km	1	39, 240	39, 240	[] [12]	
平面図修正、データ入力等			km	1	109, 400	109, 400	[] [12]	
水準測量			km	1	48, 750	48, 750	[] [12]	
諸雑費(その他機械)(率)		1. 8%	式	1		13, 073	[1] []	
諸雑費(その他材料)(率)		2%	式	1		14, 525	[2] []	
合計						753, 888		
単価						753, 800	円/km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	区分D		単位	km	単位数量	1	単価	560, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現地調査			km	1	119, 300	119, 300	[] [12]	
現況平面図修正			km	1	173, 000	173, 000	[] [12]	
道路現況調査			km	1	85, 340	85, 340	[] [12]	
座標測定			km	1	39, 240	39, 240	[] [12]	
平面図修正、データ入力等			km	1	67, 250	67, 250	[] [12]	
水準測量			km	1	48, 750	48, 750	[] [12]	
諸雑費(その他機械)(率)		2. 3%	式	1		12, 256	[1] []	
諸雑費(その他材料)(率)		2. 8%	式	1		14, 920	[2] []	
合計						560, 056		
単価						560, 000	円/km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	区分 E		単位	km	単位数量	1	単価	392, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現地調査			km	1	64, 150	64, 150	[] [12]	
現況平面図修正			km	1	164, 400	164, 400	[] [12]	
道路現況調査			km	1	81, 600	81, 600	[] [12]	
平面図修正、データ入力等			km	1	61, 040	61, 040	[] [12]	
諸雑費(その他機械)(率)		1. 8%	式	1		6, 681	[1] []	
諸雑費(その他材料)(率)		4%	式	1		14, 847	[2] []	
合計						392, 718		
単価						392, 700	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	区分F		単位	本	単位数量	10	単価	1, 069
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現況平面図修正			本	1	4, 661	4, 661	[] [12]	
道路現況調査			本	1	2, 508	2, 508	[] [12]	
平面図修正、データ入力等			本	1	2, 297	2, 297	[] [12]	
諸雑費(その他機械)(率)		2. 4%	式	1		227	[1] []	
諸雑費(その他材料)(率)		10. 6%	式	1		1, 003	[2] []	
合計						10, 696		
単価						1, 069	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	区分G 50m当り		単位	箇所	単位数量	1	単価	10, 750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
平面図修正、データ入力等			箇所	1	8, 705	8, 705	[] [12]	
諸雑費(その他機械)(率)		1. 9%	式	1		165	[1] []	
諸雑費(その他材料)(率)		21. 6%	式	1		1, 880	[2] []	
合計						10, 750		
単価						10, 750	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	施設台帳		単位	箇所	単位数量	1	単価	38, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
台帳用紙記載			箇所	1	37, 360	37, 360	[] [2]	
諸雑費(その他材料)(率)		2%	式	1		747	[2] []	
合計						38, 107		
単価						38, 100	円／箇所	